1

内物协〔2024〕19 号

关于组织参加 2024 中国国际物业管理产业

博览会的通知

各盟市物业管理协会（房协物专委）、各会员单位、各相关

单位：

由中国物业管理协会主办的 2024 中国国际物业管理产

业博览会（以下简称“中国物博会”）定于 7 月 24-26 日在

北京市举办。内蒙古自治区物业管理协会作为本次物博会协

办单位，为使各会员单位及物业服务企业学习应用科技创新

成果，拓展物业管理服务视野，完善物业管理产业体系，加

强物业管理交流和业务合作，推动自治区物业管理行业高质

2

量发展，内蒙古物协诚挚邀请会员单位、相关单位积极报名

参加本次观摩、学习交流活动，现将相关事项通知如下：

一、博览会时间和地点

（一）时间：7 月 24-26 日

（二）地点：首钢会展中心展馆 5、6 号馆（地址：北

京市石景山区石景山路 68 号，总机：010－88292919）。

二、展会日程及内容

7 月 23 日 9:00-17:00 观众和代表报到

7 月 24 日 9:30-10:30 中国物博会开幕式

7 月 24 日 14:00-17:00 第七届物业管理创新发展论坛主

论坛

7 月 24-26 日 9:00-17:00 中国物博会展览

7 月 25-26 日 9:00-17:00 第七届物业管理创新发展论

坛平行论坛

7 月 26 日 15:00-16:00 中国物博会闭幕式

三、展会介绍

（一）综合展

聚焦各地在实现“从好房子到好小区，从好小区到好社

区，从好社区到好城区”总体目标进程中的创新实践和典型

案例，具体设置基层治理、城市更新、生活服务、绿色低碳

等展览，展示相关模式路径和创新举措。

3

（二）专题展

聚焦产业链最具应用价值的国内外新技术、新设备和新

服务，展示新质生产力推动物业管理高质量发展的成果和经

验。具体设置智慧物业、智慧清洁、智慧停车、智慧安防、

制冷空调等展览，展示年度最新产品和服务。

（三）公益展

为了更好地激发生产要素活力，更好体现知识、技术、

人才的行业价值，本届中国物博会将设立公益展区，集中回

顾物业管理行业发展光辉历程，推出全国“美好家园”“垃

圾分类”“最美物业人”等示范内容，展示可学习、可借鉴、

可推广的榜样、模式和经验。

（四）论坛

中国物博会期间，将以“好房子 好服务”为主题举办

第七届物业管理创新发展论坛（主论坛和 15 场平行论坛，

相关事宜另行通知），围绕房地产市场供求关系的新变化，

加快构建房地产发展新模式，满足人民群众对优质物业服务

的新期待，提升人民群众的获得感、幸福感、安全感等方面

开展对话和交流。

四、参加对象

1.各级物业管理行政主管部门有关领导；

4

2.自治区物业管理协会、各盟市物业管理协会（房协物

专委）负责人及会员代表；

3.物业服务企业、房地产开发企业、大专院校、业主代

表和物业管理行业从业人员以及行业专家；

4.其他拟观展的人员。

五、观展及食宿安排

请各观展单位根据本单位实际情况，积极组织本单位职

工组团观展。博览会期间所有住宿、用餐请自行安排，费用

自理（博览会期间，酒店预定比较紧张，有住宿需要的单位

可尽早预定并确认入住需求）。

六、报名方式

请报名参加物博会的观众于2024年7月21日前报名（附

件 1)发送至 nmgwyglxh@126.com。并扫描中国物博会微网二

维码注册获取入馆码，凭入馆码即可免费参加展会和平行论

坛。

中国物博会微网

七、其他事项

mailto:请报名参加物博会的观众于2024年7月19日前报名（附件1)发送至nmgwyglxh@126.com。并扫描中国物博会二维码获取入馆码，凭入馆码即可免费参加展会和平行论坛。
mailto:请报名参加物博会的观众于2024年7月19日前报名（附件1)发送至nmgwyglxh@126.com。并扫描中国物博会二维码获取入馆码，凭入馆码即可免费参加展会和平行论坛。
mailto:请报名参加物博会的观众于2024年7月19日前报名（附件1)发送至nmgwyglxh@126.com。并扫描中国物博会二维码获取入馆码，凭入馆码即可免费参加展会和平行论坛。
mailto:请报名参加物博会的观众于2024年7月19日前报名（附件1)发送至nmgwyglxh@126.com。并扫描中国物博会二维码获取入馆码，凭入馆码即可免费参加展会和平行论坛。

5

为保障观展人员顺利观展，请各观展人员随时关注物博

会动态，并做好以下观展期间的注意事项：

(一）遵守博览会主办方的观展规定，提前扫描注册博

览会二维码并截图保存，便于方便入馆观展。

(二）在北京期间需注意个人人身财产安全，贵重物品

请放置酒店保险柜，如随身携带，注意保管，切勿离手。

八、联系方式

联系人：邓俊铎 18947171193/0471-4921723

黄 磊 15354819939/0471-4921722

附件：1.2024 中国国际物业管理产业博览会观展报名表

2.关于举办2024中国国际物业管理产业博览会的

通知

3.关于召开第七届物业管理创新发展论坛的通知

2024 年 7 月 9 日

6

2024 中国国际物业管理产业博览会

观展报名表

序号 单位名称 联系人 联系电话 备注

请将报名表于 7 月 21 日，报送协会邮箱 nmgwyglxh@126.com。

附件：1

7

附件：2

8

9

10

11

附件：3

12

13

14

15